
Uchwala Nr 1/3/2002 Rady Powiatu 
Polickiego z dnia 18 listopada 2002 

roku 

w sprawie wyboru Starosty Powiatu Polickiego. 

Na podstawie art. 27 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym Starostą Powiatu Polickiego został wybrany Henryk 
Ćwiacz. 
 

                                      §2 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                                               §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Ewa Chmielewska 



Załącznik 

Protokół 

Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Powiatu Polickiego w dniu 18 listopada 
2002 roku w sprawie wyboru Starosty Powiatu Polickiego. 

Komisja w składzie: 

1. Irena Gilewska - Przewodnicząca Komisji 

2. Alicja Gajos - Członek 

3. Ryszard Szarzeć - Członek 

stwierdza, że: 
a. na ogólną liczbę 17 radnych w obradach uczestniczy: 17 
b. liczba radnych obecnych w czasie głosowania (wg listy obecności): 17  
c. liczba radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu: 17 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Starosty Powiatu Polickiego przedstawiają się następująco: 

Lp. Imię i nazwisko za 
l. Lech Bartnik 8 
2. Henryk Ćwiacz 9 

Na podstawie wyniku wyborów Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Rada Powiatu Polickiego na Starostę Powiatu 
wybrała: 

l. Henryka Ćwiacza 

Podpisy członków Komisji: 
 

 
 



 


